
T T  L DS 

for PV/Oktoher-innsamlinga på sommerleirene  

. Hver leir får tildelt ei målsetting for innsamlinga som er 

et minimum av hva dere bør klare. Med et godt politisk og 

organisatorisk arbeid skulle det være lett å overoppfylle 

denne målsettinga. 

2. DS'må peke ut en ansvarlig for innsamlinga for hver leir. 

Den ansvarlige må forberede opplegget for innsamlinga og 

sikre at innsamlinga kommer raskt i gang på leiren. 

Tidlig på leiren, som start på innsamlingskampanja, må det 

holdes en appell på et plenumsmøte. Ta grundig på hva 

pengene skal brukes til. Legg stor vekt på Oktober-

innsamlinga, det er den det står om - RV-pengene sikres jo 

først. Studer artiklene i KK om utgivelsen av klassikerne, 

Lenin-serien. 

Innsamlinga må diskuteres i gruppene på leiren ved første 

gruPpesamling. Den første diskusjonen må mobilisere del- 

, takerne til å gi bidrag, løse motsigelser på innsamlinga 

i p:r,;ppa, diskutere målsettinger for den. enkelte og sette 

målsetting for hele gruppa. Det er viktig at det blir 

diskutert metoder for inr.samling - bruk erfaringene fra, 

leirene i fjor. De individuelle målsettingene må ta hensyn 

til at noen kan ha god råd og andre dårlig råd, alle bør 

gi etter evne. Det har tidligere vært tendenser til å 

presse innsamlinga igjennom uten mobilisering og skikkelig 

diskusjon, en skadelig stil som vi må kvitte oss med. Det 

er Ien tjblitiske mobiliseringa som gir resultater! 

7å opssummering av diskusjonene og metoder opp på vegg-

avisene. Bruk framskredne eksempler, f. eks. jernarbeideren 

kr. 4.000,- og soldaten som ga kr. 200,- o.l. 

Gruseålsettingene må summeres i brigademålsettinger. 

'Sett i garn kameratslig konkurranse mellom gruppene i bri 

p-adne n/ mellom brigadene. Dersom det er stor forskjell 

mellom brigadene m.h.t. sammensetning og kvantitet - bør en 

ta 	nsyn til det i konkurransen, ved f. eks. å bruke antall 

orr:n2i av målsettinga i stedet for absolutte tall. 

Nettpublisering ved Forvaltningsorgan for AKPs partihistorie (www.akp.no) 2014



Leirledelsen må drive innsamlinga framover. Gpps , ;.r. : 	- 7 

appeller på plenumsmøtene må til for å øke el-itiasmen. 

Gjør oppsummeringa spennende: med helt ferske re.,:, -Iltater 

siste opptelling i leiren på landsbasis, og hvordan leire-. 
ligger an i forhold til andre leire! Viktig er dH- t ogs 

en innsnurt i innsamlinga mot slutten av uka. sett i gn, , 

 brigadediskusjoner for å drive målsettingene •ol2p osv. 

Det må være en innsamlingsansvarlig i hver 	sor:Lhar 

som oppgave å drive innsamlinga framover, stå for arbeidet 

å drive inn pengene osv. 

Trekk i gang de beste brigadene først for å få en re.;:?. 

4. Hovedmetoden i innsamlinga m:1, være å samle inn mest 2.:_dL 

kontanter på leiren. T tillegg til dette er det høve t ' 

binde seg til et bidrag (gjeldsbrev) som betales inn så 

som råri etter leiren, for dem som ikke har tat 

på leiren.og som ønsker 	mer. 

Disse to innsamlingene skal skilles fra hverandre slik 

resultatene oppsummeres hver for seg. 

5. Organiseringa av. gjeldsbrev-bidraga som betales ibrl etter 

leiren, skal skje etter følgende retningsliner: 

a)v Gjeldsbreva fylles at av den enkelte leirdelta.kermed 

dekknavn, brigade, bidragssum + frist for innbetaling. 

Dette ordnes i gruppene, og gjeldsbreva leveres videre til 

innsamlingsansvarlig for leiren. 

b) Når den totale gjeldsbrevsummen for leiren er regnet ut, 

skal gjeldsbreva tilintetgjøres. Leiren må-sette en siste 

frist for innbetaling. 

Den totale summen for etterbetaling skal rapporteres til 

partiet sentralt. 

c) :Ansvarlig skal spre de ferdig trykte nos -,1 cinnbetalins-
blankettene til leirdeltakerne. 

Som avsender på postgirotalongen skal leirdeltakerne Urke 

deki=vnet sitt + et etternavn som er felles for hele leiren 	 

tiWyAltrir 	  Pekl<navnet ,  for denne leiren er: 

6. Når innsamlinga er over, må innsamlingsansvarlig 

ringe resultatene inn til redaksjonen i Klassekam ne slik ri! 
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• 

1.e 1 kan:komme med i avisa. Følgende resultat skal rapporteres: 

for ;leiren 

kontantsum 

t. rbetaling c. 

7. De 	37,e Pengene skal sendes inn til: 

Kampfc list, _Postboks 9152, Vaterland, Oslo 1 

20 81 30. 

Send 	-;--ne inn etterhvert dersom det er mulig å komme til 

et posk,Jntor, så slipper en problemet med å ta vare på store 

pengesummer i leiren. 

Kameratsllz.. hilsen 

• kampaneansvarlig 

Juni 1977 
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